



خرید خودروهایی ورزش و جوانان از کجا آب می خورد؟

سرپرست اداره ورزش استان: بعد از ۲۰ سال ۱۵ ماشین اسقاط شد که ۱۱ ماشین در حال جایگزین شدن هستند

رانت چگونه شکل می گیرد؟
مجید سلیمی بروجنی
یادداشت مهمان

اقتصاد ایران سالهاست که با پدیدههایی همچون سوءاستفاده از تسهیلات بانکی، ارز دولتی، ثبت سفارشها، قراردادهای دولتی و... دست و پنجه نرم می کند.

مشخص نبودن اصول نظام اقتصاد کشور و سردرگمی تفکر و راهبرد حاکم بر آن موجب شده است فضای اقتصاد کلان کشور بی ثبات باشد؛ به گونه ای که نهادهای مسوول از سیاست گذاری های میان مدت و بلندمدت ناتوان باشند و صرفا به دنبال اجرای خواست سیاستمداران در کوتاه مدت بروند. روش اداره اموال عمومی در اقتصاد ایران به گونه ای است که نفع زمینهای بروز فساد مالی را فراهم کرده، بلکه قبح آن را نیز از بین برده است. انگار که در اقتصاد ایران بر سوءاستفاده از منابع عمومی مسابقه ای برپا شده است.

مقوله «رانت» و «رانت جویی» از اوایل دهه ۵۰ در کشورمان به صورت جدی جای پای خود را باز کرد. اگرچه نمی توان گفت نفس فرصت جویی افراد به خودی خود مساله ای اجتماعی است، اما مشکل زمانی به عنوان یک مساله اجتماعی بروز می کند که تعداد زیادی از افراد جامعه به دنبال فرصت جویی باشند؛ به طوری که هر کس تنها با دنبال آن باشد که بدون توجه به شرایط دیگران، از فرصت پیش آمده فقط برای خود استفاده کند.

از آنجایی که پی جویی منفعت شخصی رابطه معکوسی با پیگیری منفعت جمعی دارد، این شیوع فرصت طلبی در سطح گسترده جامعه را با بحران جدی مواجه می کند. در ابتدای دهه ۵۰ قیمت نفت افزایش قابل توجهی پیدا کرد و متناسب با آن، جهت گیری اقتصاد سیاسی در توزیع درآمدهای نفتی تغییر کرد. بدین ترتیب طبقه جدیدی در بخش خصوصی شکل گرفته که انگیزه اش انباشت سرمایه از راه تولید و تجارت نیست. این طبقه نوظهور تلاش زیادی کرد تا از توزیع درآمدهای نفتی سهم ببرد و به نوعی هم سفره دولت در رانت های نفتی شود.

رانت هم تعریف بسیار ساده ای دارد. هر کس ثروتی به دست آورد بی آن که متحمل زحمتی شود، رانت جویی یا رانت خوری کرده است. همواره در طول تاریخ افراد زیادی وجود داشته اند که با تلاش زیاد به ثروت دست یافته اند و همین افراد بی شماری هم بوده اند که از دسترنج دیگران به مال و مناهلی رسیده اند. در کشوری که فرهنگ جامعه و سیاستش این شیوه سبک ثروت را تشویق کند، شمار رانت جویان از کارآفرینان و خلق کنندگان ثروت پیشی می گیرد و در جامعه ای که این شیوه تقبیح شود، شمار خلق کنندگان ثروت از رانت جویان بیشتر می شود. ساختار سیاسی خوب هم ساختاری است که توان تنظیم و تدوین سازوکاری مناسب برای رشد کارآفرینان را فراهم کند. درجه خوب بودن حکمرانی در کشورها در قانون گذاری صحیح و سالم سازی فضای کسب و کار و حذف مقررات فسادزاد خلاصه می شود و کنشوری موفق است که بتواند منافذ رانت خوری و رانت جویی را ببندد.

سیرابی کرمان به قیمت تشنگی جنوب فرماندار جیرفت: من کارشناس آب نیستم نظر دهم کارشناسان طرح باید ادله خود را ارائه کنند

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان قلعه گنج:
خسارت ۳۰۰ میلیارد تومانی سیل به راه های قلعه گنج

تجمیع ساختمان های اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

شرکت سنگ آهن گهرزمین بهره بردار معدنی نمونه استان کرمان



گهرزمین بعنوان بهره بردار معدنی نمونه استان کرمان تجلیل بعمل آمد. لازم بذکر است شرکت سنگ آهن گهرزمین در بحث استخراج، تولید، صادرات، بورس و فعالیت های اجتماعی، رکورد دار و در سطح کشور پیشتاز بوده است

بهره برداری از حدود دو هزار واحد مسکن مهر در استان کرمان تا پایان امسال

تا پایان امسال حدود دو هزار واحد مسکن مهر در استان کرمان به بهره برداری می رسد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، محمد مهدی بلوری با اعلام این خبر گفت: برنامه احداث مسکن مهر در شهرهای با جمعیت بیش از ۲۵ هزار نفر در استان کرمان ۲۲ هزار و ۵۰۰ واحد بوده که تا کنون ۲۴ هزار و ۵۵۰ واحد آن به متقاضیان واگذار شده است.

آگهی استخدام
به چند نیرو ساده و نیمه ماهر و نصاب حرفه ای
باباز جهت کار در کارگاه ام دی اف نیازمندیم.
۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



آینده کشت پیاز در هاله ای از ابهام

فصل کشت پیاز طرح استمرار شروع شده اما قیمت خوب صادرات و از سوی ضررهای احتمالی و اشک کشاورزان آینده این محصول را در هاله ای از ابهام فرو برده است

در نشست مدیرکل صدا و سیما استان کرمان با مدیرعامل گل گهر مطرح شد؛ تاکید مهندس ملار حمان بر پوششی مناسب و با کیفیت مسابقات لیگ برتر



مدیرکل صدا و سیما مرکز کرمان در سفر به سیرجان از روند آماده سازی ورزشگاه امام علی (ع) و فراهم کردن شرایط لازم برای پوشش زنده مسابقات گل گهر در لیگ برتر فوتبال کشور بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت

در همایش گرامیداشت روز صنعت و معدن استان کرمان؛ از شرکت مسی به عنوان یکی از شرکت های برتر معدنی تجلیل شد



محل اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد، از شرکت ملی صنایع مس ایران به عنوان



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نیش شرقی ۲
 نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
 اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۴-۸۵
 تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
 سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۸۳۴
 نامبر: ۰۲۱-۸۹۷۷۶۵۴۷

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
 ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
 مدیر داخلی: سمیه خدیژی
 تحریریه: الهام پی ژر
 گرافیک: فاطمه خواجهویی
 صفحه آرایی: ندا صفاریان
 نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

پوراابراهیمی خبر داد:

نیمه دوم سال جاری، بهره‌برداری از پروژه انتقال آب از خلیج فارس به سیرجان



نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با انتقاد شدید از طولانی شدن پروژه سد خرسان، تصریح کرد: خوشبختانه پروژه انتقال آب از خلیج فارس به کرمان با سرعت خوبی در حال انجام است و در همین راستا نیز در سال گذشته ۲ هزار میلیارد تومان تأمین مالی برای این پروژه صورت گرفت که در نیمه دوم امسال پروژه انتقال آب از خلیج فارس به سیرجان با حضور رییس جمهور به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش ایسنا محمدرضا پوراابراهیمی پیش از ظهر سوم مردادماه در آئین تودیع و معارفه مدیر عامل جدید شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان با اشاره به وضعیت نامناسب آب در استان کرمان گفت: باید برای موضوع آب استان کرمان فکر اساسی کنیم. تاکنون به این شدت استان کرمان و به ویژه شهر کرمان مشکل آب نداشته‌ایم. وی با بیان این مطلب که برای رفع مشکل آب در شهر کرمان سه پروژه در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: انتقال حوضه به حوضه یکی از این پروژه‌ها بوده است اما با همه این مشکلات معتقدیم اگر پروژه انتقال آب از سد صفاورد به کرمان براساس کار کارشناسی نبوده، باید متوقف شود زیرا ما راضی به نابودی منطقه‌ای از استان به قیمت تأمین آب شرب کرمان نیستیم.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با انتقاد شدید از طولانی شدن پروژه سد خرسان، تصریح کرد: خوشبختانه پروژه انتقال آب از خلیج فارس به کرمان با سرعت خوبی در حال انجام است و در همین راستا نیز در سال گذشته ۲ هزار میلیارد تومان تأمین مالی برای این پروژه صورت گرفت که در نیمه دوم امسال پروژه انتقال آب از خلیج فارس به سیرجان با حضور رییس جمهور به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه پروژه انتقال آب از کارون نیز متوقف شده است، حدود ۴۰ کیلومتر در مسیر رفسنجان لوله‌گذاری شده که می‌توان از این مسیر برای انتقال آب مازاد مصرف صنایع که از خلیج فارس منتقل می‌شود، برای تأمین آب شرب شهر کرمان استفاده کرد.

عامل انسانی باعث سوختن بیش از ۱۰ هکتار از مراتع در پارک سیرجان شد

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، مجتبی صادقیان بخشدار پارک سیرجان شهرستان سیرجان گفت: حادثه آتش سوزی در منطقه چشمه ذغالی پارک از مناطق بیلاقی و خوش آب و هوای سیرجان روز پنجشنبه روی داد و با تلاش مردم بعد از چند ساعت خاموش شد. مجتبی کوهستانی مسئول انجمن محیط زیست پارک هم با اشاره به اینکه علت آتش سوزی، عامل انسانی بوده است از گردشگران و چوپانان محلی خواست با توجه به گرمای هوا و وجود بوته زارهای خشک، مراقب آتش‌هایی که ایجاد می‌کنند باشند و از رها کردن بطری‌های شیشه‌ای و بطری‌های پلاستیکی حاوی آب در طبیعت خودداری کنند، زیرا این وسایل، همچون ذره بین قدرت متمرکز کردن نور خورشید را دارند و ممکن است باعث آتش گرفتن بوته‌های خشک شوند.

خرید خودروهای ورزش و جوانان از کجا آب می‌خورد؟

سرپرست اداره ورزش استان: بعد از ۲۰ سال ۱۵ ماشین اسقاط شد که ۱۱ ماشین در حال جایگزین شدن هستند

ماشین که متعلق به ۲۰ سال پیش بودند اسقاط شدند. کریم زاده ادامه داد: بهمن ۹۷ به کمک یک خیر ۷ ماشین خریداری شد. پس از آن هم اسما قبل از اتمام سال مالی یعنی چند روز قبل از تمام شدن تیرماه موافقت خرید ۵ ماشین (طبق ماده ۲ قانون) از طرف سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان را دریافت کردیم که از این ۵ ماشین سه مورد آن ۴۰۵ و دو مورد آن سمند هستند. لازم به ذکر است ایران خودرو فقط ۴ خودرو به ما تحویل می‌دهد. سرپرست این اداره به ما گفت: اداره ورزش یک مدیرکل، ۲۳ رییس، ۳ معاونت دارد که باید برای آن ها ماشین تهیه شود، تا به حال فقط ۷ خودرو سواری برای مدیران شهرستان های استان خریداری شده

سرپرست اداره ورزش به ما گفت: این اداره یک مدیرکل، ۲۳ رییس، ۳ معاونت دارد که باید برای آن ها ماشین تهیه شود، تا به حال فقط ۷ خودرو سواری برای مدیران شهرستان های استان خریداری شده

مجزو خرید هر خودرو سواری منوط به اسقاط ماشین های قبلی آن اداره (تربیت بدنی) است. تاکنون ۱۵

راضیه زنگی آبادی

گزارش/ کاغذ وطن

چند روزی است که در فضای مجازی خبرهایی منتشر شده، مبنی بر این که اداره ورزش و جوانان استان کرمان، در زمان سرپرستی جدید این اداره، بدون دلیل موجه ای اقدام به خرید ۱۳ دستگاه خودرو سواری کرده است، از این رو به سراغ وحید کریم زاده سرپرست فعلی این اداره رفتیم. کریم زاده به ما توضیح داد که اداره ورزش حق خرید هیچ ماشینی ندارد مگر این که از سازمان دارایی اجازه آن را دریافت کرده باشد. در واقع طبق ماده ۲ قانون

معاون وزیر صمت:

ارزش تولید مواد اولیه در داخل، کمتر از اسقاط کردن پهباد نیست

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: باید صنعتگران در زمینه تأمین و تدارک مواد اولیه و تجهیزات از ظرفیت‌های داخلی استفاده کنند که ارزش فعالیت این مجموعه در مقابله با دشمن کمتر از اسقاط کردن پهباد آمریکایی نیست. به گزارش ایسنا فرهاد مقیمی در همایش بزرداشت صنعت و معدن در کرمان با اشاره به اینکه یکی از مسائل اصلی در تولید، تأمین مالی است، اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم وضعیت تولید را در سطح سال ۹۶ حفظ کنیم، به دو تا سه برابر عدد مصوب شده برای امسال به سرمایه در گردش نیاز داریم و حتی رشد ۴۱ درصدی در دو ماهه اول امسال در پرداخت تسهیلات پاسخگوی فضا و نیاز تولیدی کشور نبوده است.

وی افزود: برآورد تسهیلات موردنیاز ارزی و ریالی را به بانک مرکزی ارائه کرده ایم اما مشکلاتی در این فضا وجود دارد و ما پیگیر هستیم. مقیمی با اشاره به توجه به صنایعی که در نوک پیکان تحریم ها قرار گرفته اند، تصریح کرد: بخش قابل توجهی از مسائلی که گلابه فعالان اقتصادی استان کرمان بود، حل شده است.

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: سیاست ما بر جلوگیری از واردات کالاهایی است که تولید آن در کشور وجود دارد و به عنوان مثال بعد از حضور در کرمان، جلوی واردات رینگ آلومینیومی در کشور گرفته شده و جلوی تأمین ارز ثبت سفارش های گذشته نیز با هماهنگی گرفته شده است.

معاون وزیر صمت:

ارزش تولید مواد اولیه در داخل، کمتر از اسقاط کردن پهباد نیست

مقیمی با تأکید بر اینکه یکی از مهم ترین موضوعات امروز که در کشور با جدیت دنبال می شود، موضوع جلوگیری از واردات کالاهای دارای تولید داخل بوده که در همین راستا نیز همه ناهمواری های سر راه و فشارها را نیز تحمل خواهیم کرد: از سوی دیگر باید کالاهای داخلی را به عرصه نمایش گذاشت تا مردم با آنها شوند که در همین راستا اولین و بزرگ ترین نمایشگاه صنعتی کشور که نیازمندی ها را به نمایش گذاشت، در تهران برگزار کردیم و برنامه برگزاری این گونه نمایشگاه ها در استان های کشور در دستور کار قرار داده ایم.

وی تصریح کرد: در این نمایشگاه نیازهای ۲۱۰ واحد صنعتی کشور را به نمایش گذاشتیم و یکی از اتفاقات مهم این نمایشگاه، برقراری رابطه بین نیاز و توانمندی ها بود و اگر بخواهیم مسائل را حل کنیم، ۶۰ درصد کار به این برمی گردد که مسئله را خوب شناسایی کنیم.

معاون امور صنایع وزارت صمت اظهار کرد: در صنعت قطعه سازی ۳۵ قطعه که در این کشور نیاز به یک ریال سرمایه گذاری نداشت، شناسایی و قرارداد بین تأمین کننده و متقاضی بستیم که همین مسئله ۸۰ میلیون یورو کاهش ارزی را به دنبال داشت.

وی بیان کرد: باید صنعتگران در زمینه تأمین و تدارک مواد اولیه و تجهیزات از ظرفیت های داخلی استفاده کنند که ارزش فعالیت این مجموعه در مقابله با دشمن کمتر از اسقاط کردن پهباد آمریکایی نیست.

است. بعد از ۲۰ سال ۱۵ ماشین اسقاط شد و به دنبال آن ۱۱ ماشین در حال جایگزین شدن هستند که ۷ موردش هم توسط خیر خریداری شد.

شایان ذکر است، سرپرست فعلی این اداره، مدارک لازم را به خبرنگار ما نشان داد اما اجازه تصویربرداری نداد و اعلام کرد نمی‌تواند، اسناد اداری را نشر دهد.

مرتبط با گزارش

در پرتال وزارت اقتصاد و امور دارایی در خصوص اعتبارات مصوب و یا ابلاغی به استان از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارائی‌های سرمایه ای ملی آمده است: در اجرای تبصره ۱ ماده ۲ آئین نامه اجرائی مواد ۱ و ۳ لایحه قانونی نحوه استفاده از تومبیل‌های دولتی و فروش تومبیل‌های زائد، محل تشکیل کمیسیون ماده ۲ برای دستگاه‌های که دارای بودجه متمرکز هستند و اعتبارات مصوب و یا ابلاغی به استان از محل اعتبارات طرح‌های تملک دارائی‌های سرمایه ای ملی، برعهده این اداره کل قرار دارد.

ضمناً محل تشکیل کمیسیون برای کلیه طرح‌های تملک دارائی‌های سرمایه ای ملی و استانی شرکت‌های دولتی حسب محل اقامت مجریان در این اداره کل یا ادارات کل امور اقتصادی و دارائی استان‌ها است.

آغاز شده و یارانه ای که باید بابت این تسهیلات پرداخت شود، به بانک ها به صورت کامل پرداخت شده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: وزارت صمت به تنهایی متولی اصلی تولید نیست، بلکه بانک ها، ادارات مالیاتی، بیمه ها و ... باید دست به دست هم داده و در کنار نهضت ساخت داخل که پرچمدار آن هستیم، همدلی و نهضت همکاری ملی در زمینه رونق تولید شکل بگیرد. مقبلی با بیان اینکه حدود ۴۰ مورد از موانع تولید احصاء شده و در شورای هماهنگی اقتصادی دولت در حال طی مسیر است تصریح کرد: یکی از مواردی که در ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید دنبال می کنیم، شناسایی و ارائه راهکار است که باید حتما در کنار مشکلات راهکارها را ارائه بدهیم.



□ آوای محلی

دوتل بوڈم مو ای داغ چشنت
تو داننی چکد زاغ چشنت
نگاهم کردت و ابسروت وُرد آ
مو بودم ای هسا یاغ چشنت!
 شاعر: منصور ریسی

مدل های مُد روزت منو کشت
عزیزم ،اون دک و پوزت منو کشت
تو این گرما نرو از خونه بیرون
سراپای عرق سوزت منو کشت!!
 شاعر: راشد انصاری

تو خی آ چادن رنگی، کشنگی
مو سهْمم بوده دلتنگی، کشنگی!
لوت پُرخندهُ سرجا ادینم
همی که شوخی و شنگی، کشنگی
 شاعر: منصور ریسی

مُحلمُ نادهه چن وخته فاطو
خدایی کم مُحلی سخته فاطو
تکن ندرت نهم ناسازگاری
پهل تا که بگن خوشوخته فاطو
 شاعر: منصور ریسی

بلوچی گردنی، میلاک کهنو
مُو نرد آ دو چشم پاک کهنو
مُوزونم لی لورلارو بخونیه
که نابو هج کجا مت خاک کهنو
 شاعر: پریسا کلکلی

کنترل آفت کرم خراط در شهرستان رابر با همکاری فرمانداری این شهرستان

معاون تولیدات گیاهی سازمان اظهار کرد: متأسفانه استان کرمان بیش از ۱۵ سال درگیر خشکسالی‌های متعدد بوده و یکی از آثار آن ظهور و طغیان آفاتی نظیر کرم خراط بوده که امروز می‌بینیم تولید گردو در باغات شمال استان غیر اقتصادی شده به همین منظور سعی خودمان را متمرکز کردیم روی مبارزه با این آفت در شهرستان رابر و تجربه خوبی در این زمینه در شهرستان بردسیر داشتیم که آفت کرم خراط در این شهرستان مدیریت شد. پور خاتون با اشاره به اینکه همین طرح را در شهرستان رابر به مرحله اجرا خواهیم گذاشت و این امر توجه ویژه فرماندار و همکاری گسترده بسیج سازندگی را می طلبد، اذعان داشت: در صدد تنظیم تفاهم نامه بین سازمان جهاد کشاورزی و فرمانداری شهرستان هستیم تا این آفت در این شهرستان کنترل شود.

اخیر آفت کرم خراط به شدت عملکرد این محصول را کاهش داده، افزود: به این جهت مبارزه با این آفت در الویت کاری قرار دارد تا هم بتوان کمیت تولید گردوی این شهرستان را حفظ کرد و هم بتوان درآمد باغداران و کشاورزان را افزایش داد. در ادامه پور خاتون اظهار داشت: امروزه بحث اشتغال و تولید در بخش کشاورزی موضوعی نیست که به راحتی بتوان از آن گذشت و آن را نادیده گرفت و تحریم‌ها نیز در سال‌های اخیر روی مایحتاج اصلی مردم تمرکز کرده است و همین امر در بحث کشاورزی وظیفه‌ی ما را سنگین‌تر کرده است و ما باید در این امر تلاش خود را دو چندان کنیم. وی افزود: از این بابت شهرستان رابر که مزین هست به تولید بهترین گردو در استان جا دارد تلاش‌های خاص در حوزه باغات گردوی شهرستان انجام شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کریم قاسمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رابر گفت: جلسه شورای اداری این شهرستان با محوریت مبارزه تلفیقی با کرم خراط با حضور پور خاتون معاون تولیدات گیاهی، طاهری مدیر حفظ نباتات، لطفعلی زاده مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان و سرهنگ عسکرپور رییس بسیج مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان در محل فرمانداری شهرستان رابر برگزار شد. در این جلسه امیرحیدری فرماندار شهرستان گفت: با توجه به اینکه گردوی شهرستان رابر هم از نظر کمیت و هم از نظر کیفیت دارای رتبه بالایی در کشور است و از طرفی سطح زیر کشت بالای این محصول در شهرستان، آن را به مهمترین محصول کشاورزی و مهمترین منبع درآمد کشاورزان شهرستان تبدیل کرده است. وی با بیان اینکه متأسفانه در سال‌های

شرکت‌های کرمانی از تسهیلات خودروسازی ملی محروم مانده‌اند

به گفته معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان، چهار هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی در اختیار شرکتهای خودروسازی سایپا و ایران خودرو قرار گرفته که شرکتهای کرمانی از دریافت این تسهیلات ملی محروم مانده اند. به گزارش ایرنا، محمدصادق بصیری روز پنجشنبه در آیین تجلیل از واحدهای صنعتی و معدنی برتر استان در محل اتاق کرمان افزود: این محرومیت معیشت ۱۱ هزار کارگر خودرو سازی شهرستان یم را در معرض تهدید بیکاری قرار داده و به علت مشکلات مالی و نداشتن نقدینگی این شرکت ها دچار چالش‌هایی شده اند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان

گفت: فقدان پرداخت این تسهیلات از طرفی موجب شده که آمار تولید ماهانه خودروسازان در ارگ جدید بم کرمان به صورت سالانه کاهش یابد و از دیگر سو با تعدیل ۱۴ درصدی و افت نیروی انسانی در شرکتهای خودروسازی بم مواجه شده ایم. بصیری با تأکید بر اینکه بدون ایفای نقش کارگاه‌های تولیدی نمی توانیم در برقراری امنیت شرق کشور توفیقی داشته باشیم اظهار داشت: تفاوت نرخ ارز نیز برای برخی کارگاه ها و خودرو سازان چالش‌هایی ایجاد کرده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: راه اندازی واحدهای نیمه فعال و افزایش ظرفیت واحدهای فعال، راه اندازی واحدهای جدید متناسب با ظرفیت های استان، توجه به نظرات

صنعت

آتش سوزی